
                           
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA  

            GRAD RIJEKA 
               Gradonačelnik 
KLASA: 023-01/16-04/19-68 
URBROJ: 2170/01-15-00-16-28 
Rijeka, 14.3.2016. 
 
 
 

Gradonačelnik je 14. ožujka 2016. godine donio sljedeći  
 

 
z a k l j u č a k 

 
 

Donosi se Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem redu Odjela gradske 
uprave za zdravstvo i socijalnu skrb, u predloženom tekstu. 
 
 
 

GRADONAČELNIK 

   
mr.sc. Vojko OBERSNEL 

 
                                                                             
 

#potpis# 

Dostaviti:  
1. Odjel gradske uprave za zdravstvo i socijalnu skrb 
n/r Ankice Perhat 
2. Odjel za gradsku samoupravu i upravu, 
n/r mr.sc. Mladena Vukelića i Sanje Kontuš 
3. Odjel gradske uprave za financije, 2X 



                           
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA  

            GRAD RIJEKA 
 
Odjel gradske uprave za zdravstvo i  
                  socijalnu skrb 
KLASA: 500-02/16-02/14 
URBROJ: 2170/01-05-00-16-1 
Rijeka, 11.03.2016. 
 
 
 
 
 GRADONAČELNIKU GRADA RIJEKE 

na razmatranje i usvajanje 
 
 
 
 
PREDMET: Prijedlog Pravilnika o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem 
  redu Odjela gradske uprave za zdravstvo i socijalnu skrb 
   
 
 
 
 
Pripremila: 
Sanja Kontuš 
 

PROČELNICA 
Ankica Perhat 

 
 

 
 
 
 
     potpis: 
 
 
 

 

 

Grad Rijeka, Korzo 16, 51000 Rijeka, Hrvatska                                                                                      www.rijeka.hr 
Tel. ++38551209626, Fax. 209629                                                                                                            E-mail: ankica.perhat@rijeka.hr 
                                                                                                                                                           E-mail: zdravstvo@rijeka.hr 



 
O b r a z l o ž e nj e 

 
Ovim se prijedlogom Pravilnika o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem 

redu Odjela gradske uprave za zdravstvo i socijalnu skrb, u Popisu radnih mjesta Odjela 
gradske uprave za zdravstvo i socijalnu skrb predlaže ukinuti upražnjeno radno mjesto 
Savjetnika 1 voditelja projekta "Rijeka – zdravi grad", sistematiziranog sa jednim  izvršiteljem 
(koeficijent 2,02). 

Istovremeno se predlaže ustrojiti novo radno mjesto Viši stručni suradnik 2 za EU 
projekte i eUpravu sa jednim izvršiteljem (koeficijent 1,53), za koje se predlažu sljedeći uvjeti: 
magistar struke ili stručni specijalist društvene struke, najmanje jedna godina radnog iskustva 
na odgovarajućim poslovima, položen državni stručni ispit, znanje rada na računalu i znanje 
engleskog jezika.  Radno mjesto obuhvaćalo bi obavljanje sljedećih poslova: sudjelovanje u 
izradi prijedloga programa rada Odjela u vezi s projektom Zdravi grad, sudjelovanje u 
pripremi i izboru projekata Zdravi grad, te praćenje realizacije projekata uključenih u projekt  
Zdravi grad u zemlji i inozemstvu, izrada izvješća o ostvarenju usvojenog plana i programa 
(godišnje i po potrebi), provođenje akcija i osiguravanje izvršenja utvrđenih planova i 
programa projekta Zdravi grad, surađivanje i pripremanje  projekata  koji se prijavljuju na 
natječaje EU ili druge natječaje u zemlji a koji će omogućiti veću dostupnost socijalnih ili 
zdravstvenih usluga, održavanje i administriranje informacijskog kanala SEED, te obavljanje 
drugih poslova koje mu povjeri pročelnik Odjela. 

Predlaže se da Pravilnik stupi na snagu danom donošenja. 
 
Navedenim Prijedlogom broj radnih mjesta kao i broj sistematiziranih izvršitelja u 

Odjelu ostaje isti (11 radnih mjesta sa 13 izvršitelja), a zbroj koeficijenata za sistematizirana 
radna mjesta na nivou Odjela smanjuje se za 0,49. 

 
Slijedom navedenog predlaže se da Gradonačelnik donese sljedeći 
 

Z A K LJ U Č A K 
 

Donosi se Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem redu Odjela 
gradske uprave za zdravstvo i socijalnu skrb, u predloženom tekstu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine" broj 86/08 i 61/11), Gradonačelnik 
Grada Rijeke, na prijedlog pročelnice Odjela gradske uprave za zdravstvo i socijalnu skrb, 
dana _____________ 2016. godine, donosi 

 
PRAVILNIK 

o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem redu 
Odjela gradske uprave za zdravstvo i socijalnu skrb 

 
 

Članak 1. 
 

 U Pravilniku o unutarnjem redu Odjela gradske uprave za zdravstvo i socijalnu skrb – 
Popisu radnih mjesta Odjela gradske uprave za zdravstvo i socijalnu skrb, ukida se radno 
mjesto pod rednim brojem 6. Savjetnik 1 voditelj projekta "Rijeka – zdravi grad". 
 

Članak 2. 
 

Iza radnog mjesta pod rednim brojem 5.  Savjetnik 1 za pravne poslove, ustrojava se 
novo radno mjesto pod rednim brojem 6. i glasi: 
 
"6. VIŠI STRUČNI SURADNIK 2 ZA EU PROJEKTE I EUPRAVU 

       
Kategorija: II 
Potkategorija: viši stručni suradnik 
Razina: - 
Klasifikacijski rang: 6. 
Naziv unutarnje ustrojstvene jedinice:   
Broj izvršitelja: 1 
 
Opis poslova radnog mjesta: 

 sudjeluje u izradi prijedloga programa rada Odjela u vezi s projektom Zdravi grad 
 sudjeluje u pripremi i izboru projekata Zdravi grad, te prati realizaciju projekata 

uključenih u projekt  Zdravi grad u zemlji i inozemstvu 
 izrađuje izvješća o ostvarenju usvojenog plana i programa (godišnje i po potrebi) 
 provodi akcije i osigurava izvršenje utvrđenih planova i programa projekta Zdravi grad 
 surađuje  i priprema  projekte  koji se prijavljuju na natječaje EU ili druge natječaje u 

zemlji a koji će omogućiti veću dostupnost socijalnih ili zdravstvenih usluga.    
 održava i administrira informacijski kanal SEED (projekt SEED omogućuje 

informiranje javnosti o uslugama Grada, komunalnih i trgovačkih društava, ustanova, 
putem novih digitalnih kanala smještenih na pristupačnim javnim mjestima) 

 obavlja i druge poslove koje mu povjeri pročelnik Odjela 
 
Opis standardnog mjerila potrebnog stručnog znanja: 

 magistar struke ili stručni specijalist društvene struke 
 najmanje jedna godina radnog iskustva na odgovarajućim poslovima 
 položen državni stručni ispit 
 znanje rada na računalu 
 znanje engleskog jezika. 

 
Opis razine standardnih mjerila: 
Složenost poslova: Stupanj složenosti posla koji uključuje stalne složenije stručne poslove 
unutar upravnoga tijela. 
Samostalnost u radu: Samostalnost odlučivanja u obavljanju svih poslova i zadataka 
radnog mjesta uz redoviti nadzor i upute pročelnika upravnog tijela. 



 
 
 
Stupanj suradnje s drugim tijelima i komunikacije s strankama: Stupanj stručnih 
komunikacija koji uključuje komunikaciju unutar i izvan upravnog tijela u svrhu prikupljanja ili 
razmjene informacija. 
Stupanj odgovornosti  i  utjecaj na donošenje odluka: Stupanj odgovornosti koji uključuje 
odgovornost za materijalne resurse s kojima službenik radi, te pravilnu primjenu utvrđenih 
postupaka i metoda rada." 
 

Članak 3.  
 
 Ovaj  Pravilnik stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 


	068 28 sistematizacija zdravstvo
	1416 - Sistematizacija
	R E P U B L I K A   H R V A T S K A
	PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA 
	            GRAD RIJEKA



